84 04 05

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER
VEDLIKEHOLD

PRODUSENT,
LID JARNINDUSTRI A/S

5600 NORHNEIMSUND TELEFON -05 551177

. Salgs- og servicesteder
Andseiv Gredher Lier Sortland
Arendat Hamar Lillehammer Spjelkavik
Bergen Harstad Moide Stavanger
8j @ Haug Mos; Steinkjer
Bode Meneloss Mysen Tona
Fag J i N Tromse
Flisa Kisppe Oslo Trondheim
Ferde Kongsvinger Onas Tynset
Gjevik Kristiansand Sand Tensberg
Got Larvik Skien Vestdy
{l- " F ~ l Gran Levanger
‘J" ”"u 2o
Hovedkontor: Jattavigen 10. Postboks 220.

4001 Stavanger. Tif. (04) *57 60 11
Katalog nr.

95 14 55



try022

try022

try022

try022


-2 - : 83 06 02

ADVARSEL

Kjering med snefreser

_Snzfresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som
md brukes med serlig forsiktlghet og _som derfor ikke md
betjenes av ungdom under 18 ar. Jfr. arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det nd innfert strenge
krav til utferelsen av snefresere. DALEN snefreser tilfredsstiller -
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snefreser som skal arbeide effektlvt kan likevel ikke gjeres
ufarlig. Det blir opp til brukeren & serge for at ulykker unngas.

Felg derfor disse ,
FORSIKTIGHETSREGLER

B PASS FOR ROTERENDE DELER

- bruk aldri hender eller fotter i forsek pad & fjerne sne og
is som har pakket seg i freseren.

B STANS MASKINEN FOR RENSING

BRUK RENSESTOKK
- selv om motoren er stanset kan rotoren std i spenn og

forirsake skader ndr den lesner.

- og viften vil ofte fortsette & rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet,

- bruk derfor rensestokken som er montert pd freseren.

® HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

B SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE



try022


' 83 06 03
-3-

"DALEN" SN@FRESER

FRESERHUS

Pos.nr.: Del nr.: -Navn : Antall:
1 887 Trekkbolt ' o 28/22 mm.,........ 2

2 . 888 Toppstagbolt @ 25/19 mm......... 1

3 —————— Ringpinne 10 mm ...iviirnnneeees 3

4 —————— Gummigjennomfering veeeeeeeeeees 2

5 278-89 Skjerm hegre ...eeeeeeecenconoes 1

6 —————— Lésemutter M 10 .......0000vu.u. 9

7 —————— Underlagsskive @ 11 .....cvveee.. 9

8 —————— Léseskrue M 10%x25 ,....0o000vee.. 8

9 278-88 Skjerm venstre ......viiiieinee. 1

10 —————— Sekskantskrue M 12x35 .....c00.. &

11 —————— Underlagsskive @ 14 .....c00eeee &

12 ————t Lasemutter M 12 ...viiiivnnennee 12

13 278-66 SVingKTans ..iveierneneeenconnes 1 !
14 278-1 B Freserhus +socieeeeecnencenennces 1

15 —————— Léseskrue M12x30 ...vvvveneeee.. 8

16 278-340 Slitekant, skrudd .......c00veee 2

17 278-97 Rensestokk teiieeennnnennnnnnnes 1



try022


e 83 06 04

"DALEN" SNPFRESER

Pos.nr. Del nr. Navn Antall

278-60 Tut evre del,........ et e seae e
_____ —— B-kt.skrue M12x25.....
——————— Lasemutter M12..
_______ B-kt.skrue M12x30...000...
278-50 Tut nedre del....eeeeneeenenneeen e e
——————— B=KEt.skTUEe MI2X35 . et et ineeeoeecennenas
——————— Underlagsskive 814.............
278-65 Skjerm........ e e te s s e s et ceccaasene
------- La@semutter MI10.. ..t eeeeeeeeeecnnnses
——————— Underlagsskive, vid 217.eeeeeeeenennen,
——————— LédseskTue M10X25 .. e ueeeeeeoenncnnnenss

=S OO N -

- 0O
rEPPNN22HNHOON -



try022


_5 — 83 06 0S

"DALEN" SN@OFRESER

ROTOR MED FAST VIFTE

Pos nr, Del nr, Navn An

tall
1-8 278-200F Rotor med fast vifte, komplett........ 1
1 278-210 L i 1 -
2 278-205 ] =
e —— Lésemutter M 12 ....t.ineeeoenennnnes 10
4 S - B-kt.skrue M 12 x 50 < 8.8 ...0vvvu... 10
5 a) 278-201V Matepropell ,..vittieneenscensacnocans 1
5 a) 278-201H Matepropell ....iiieineernrecennnnoees 1
U Lésemutter m 12 ,...... N 1
7 e B-kt.skrue M 12 x 40 = 8.8 veeveeuee.. &
8  emmeeao Toleransering BN 50 X 40 .evveeeeennnee 1
9 """""" 6—kt.SkI‘ueM16X1+5 s 0000000000000 so0 L}
10 eeeee o Flenslager UCF 210 =~ FCD45 veveeeeoeees 1
11 ------- LésemutterM16 ® 000 0600000000000 00006000 Ll-
12 e Fotlager UCP 210 = FCD 45 vveeecooccees 1
13 ------- 6-kt.skrueM16X55 Cecees0res0 000000000 2
ll{» 278"96 UnderlagSSkiVe ® 8 85 0600000060000 000000000 2
15 ------- Lésemutteer6 ® 9 600 000000000000 OGO SOLON 2

a) 278-201 VogH leveres kun som par, og erstatter tidl, 278-201



try022


83 06 06
"DALEN" SN@FRESER

ROTOR MED HENGSLET VIFTE

Bos nr, Del nr. Navn A Antall
1-10 278-200H Rotor med hengslet vifte, komplett ... 1
1 278-220 Rksel ....ivvuenn c e e s et st e cecnsesnee ee 1
2 e Léasemutter M 12 ,.......... ceeehiiasse 10
3 eem————o B-kt.skrue M 12 x 50, B.8 ......... ... 10
4 a 278-201V MatepTopell t.i'treiereeeeeeenesnonnnn. 1
4 a 278~201H Matepropell ,.......... et e ece e eceee ee 1
5  eeeea — Smorenippel 1/4" UNF v ueunenenn. ceee &
3) 278-225 Vifteskovl ,............ ce s eesceee .o 4
7 mem———— Toleransering BN 50 x 40 .......... cee 1
8  emme——a B-kt.skrue M 10 x 16, 8.8 ,....... cees 4
g D m—————— Fjerskive M 10 uiitinrinnnnnennnn. e 4
10 278-230 Hengslebolt ,.......0iteinnnenennn, e 4
11 ------- 6-kt.SkI‘ueMl6Xl}5 s 0000000000000 1+
12 e o Flenslager UCF 210 - FCD LS eeeeesenne 1
13 ------- LésemuttEer6 ® 000000000000 000000000 Ll'
R Fotlager UCP 210 - FCD LS cecececocnns 1
15 ------- 6-kt¢SkrueM16X 55 @00 0000000000000 0 2
16 278-96 UnderlagSSkive 0000000000000 00000000oe 2
17 ------- Lésemutter bi 16 ® 0060000006000 0000000000 2

a) 278-201 VogH leveres kun som par, og erstatter tidl., 278-201



try022


-7~ 83 06 07

"DALEN" SNAFRESER

EKSTRAUTSTYR: NEDBREKKSTUT
REGULERINGSSTAG, FOR MANUELL SVING

Pos.nr., Del nr. Navn Antall
1-8 278-180 a) Nedbrekkstut B, |
1 278_181 Tut ..o-ooonot.-oooocoooo..oooo.o.oooooal
2 emmme—— Lasemutter M 12 iiiiiteneeennnneeeee &
3 O —— o — UnderlagSSkive ¢11+ ¢ ® 0000000000 0000000 2
L = e 6-kantskrue M 12 x 30 cecsescscscsecssas 2
5 ------- ) 6—kantskrue MlZXL}O e 0000000000000 00 1
6 278“189 Stag .-.00..00.'.......00'...‘.OQ....O. 1
7 278-186 Lasebolt med kjetting A |
8 ------- S-—kI‘Ok B,ZXBO @00 0000000000000 000000e0 l
10-18 278-160 Reguleringsstag komplett.,........ coeee 1
10 278-169 Handtak.e..ouoinnunnnn . ... ce s en e ee 1
11 278-168 Stange. it .1
12 278-166 N 1
13 278-170 Foringsplate....oeeeninnnnennnnnn... ee 1
14 278-161 RETsStag. . e een i ineennennnnn.. eee 1
15 e smerenippel 1/4" UNF.....o'veuunn.... e 1
16 e B-kt.skrue M12x65...0.0vuvnnnvn.... e 1
17 e B-kt.mutter M12.............. ceeeenen . 1
18 ;e B~kt.skrue M12X35,. et ininnnennn. see 2



try022


-8~ _ : 83 06 08

"DALEN" SNOFRESER

Kraftoverf.aksel W 2400-SC24-810-K35 m/ouerbelastningskopling

eller W 2400-SC24-810-KB61/20 m/skjereboltkopling

81
80

82



try022


—9- 83 06 09

_MDALEN" SNBFRESER

KRAFTOVERFORINGSAKSEL

Pos.nr, Bestill.nr, Benevning Antall
2-72  278-600 Kraftoverf.aksel m/overbelast-
ningskopling W 2400-5C24-810-K35 1
2 35.10.00 Anslutningsgaffel 1 3/8"........ 1
3 65.01.12 Skyvestift.seeeeeeeeeennn.. coses 1
4 66.01.48 Fjer for skyvestift............. 1
5 16.11.22 SKIVEB.seeieeeeeoanannns cecseeneas 1
11 35,00.00 Kryss komplett............... eee 2
12 62.37.00 Sikringsring I 32 X 1,2........ . 8
13 35.13.00 Gaffel for profilrer 1b....... ee 1
14 61.05.03 Spennstift 10X75.0.euvernenenne, 2
15 75.25.985 Profilrer 1bGA, lengde 680mm.,... 1
16 75.36.15 Profilrer 2aG, 1lengde 665mm.... 1
17 35,14,00 Gaffel for profilreT Z8..ececees 1
51 82.164 Vern komplett, ytre halvdel.,.... 1
52 82,163 Vern komplett, indre halvdel,... 1
53 84,13.07 Vernetrakt....... et e eer e eoe
54 82,83,04 Glideringeeeeeeeeeeeeaeeenean eees 2
55 80,39,03 Vernersr m/kappe,ytre L=605mm... 1
56 80.38.03 Vernerer m/kappe,indre L=600mm.. 1
57 84,12.05 Vernetrakt..ooeiiininiiiininnnne 1
58 82.36.03 Kijettingeeeeeee oo venneennee 1
B0-72 55.530.03 Overbelastn.kopl. K35-1600Nm.... 1
60 35.31.05 Koplingshus med gaffel....eevve. 1
61 62.07.00 Lésering SP 42 DIN 5417 ¢eeee... 1
62 16.20.14 Vinkelring.eeeeeeeeonenoonensas ee 1
63 63.03.05 Lashylse.e.uev..... S|
64 66.01.46 ToykkfjoTeeeeeuen. e ceeeeee 1
B5 62.15.00 Sikringsring I 80 X 2,5¢¢0.00u.oe. 1
66 55.15.00 Trykkskiveseieseeeennn.. cereneee 1
67 55.17.11 TetningsrTingeeeeeeeeeeenenns ceee 1
68 64,01,02 Kule 1/2", ceteiiinennnnnn.. ceee 3
69 55.14.26 NaVeeieoueaoeeenn s e e et |
70 66.01.05 Innerfjere.e.eee.... e cee. 40
71 66.01.04 Ytterfjer....... teeessenencaee.. 40
72 55.01.03 NOKK .ot eiee it ieenneeenenenness 40O
278-601 Kraftoverf.aksel m/skjerebolt-
kopling W2400-5C24-810-KB61/20.. 1
80-82 33,58.23 Sk jereboltkopling KB61/20...0... 1
- 81 02.04,54 Sekskantskrue M10x60 8.8........ 1
82 60.52,01 Sekskantmutter (nyloc) M10,..... 1

KONTROLLER AKSELLENGDEN i hele leftehesyden fer bruk!

Profilrerene m& aldri g8 helt sammen under bruk.,

Profilrerene skal overlappe hverandre med minst halve rerlengden,
Tilpass lengden ved &kappe like mye av alle reor. Fjern grader.



try022


_10- 84 04 06
YDALEN" _SN@FRESER

- EXSTRAUTSTYR

Pos.nr., Del nr, Navn : Antall
6-11 278-110 : Sidesko komplett ...veveveeecones 2
6 278-128 FesteSkrue ® 6 0000000000000 00s0000ec0n 4
7?7 emee——- - Lasemutter M 16 vuveeeevevenanene L
8 278—112 FGSte ® ¢ 0060000000 0000000000000 000 2
0 R Ringpinne 10 MM t.evveeecocaceee 2
lo 2?8-71 FestebOlt ® 000 s 000000000000 000000 2
11 278-123 ‘ Sko ® 0880600000000 0000000000000seoe0 2
12-16  278-130 Toppstagledd komplett .....eveeee 1
12 ------- Rlngplnne 10 mm 6600000000000 00 0 2
13 ------- UnderlagSSklve 520 o0 00000000 o l
lLl' 278-131 Ledd aocoooooooooo.o-oo.oooooooo. l
15 278"137 BOlt dl9 o-oo.coo.oooooauoooooc 1
16 278"’135 BOlt ﬁas oooooooooonoooooocoooo 1
17-20 278-150 Trekkstangforlenger .c.eeecececese 2
17 eeeeeeo 6-kantskrue M 12x45 m/lisemutter 2
18 278"151 . FOI‘lenger .-ooonooooo.oootooooooo 2
19 278-154 . BBSSlng ¢ e 00 000000000000 00 0000800 2
20 eme———n 6-kantskrue M22x50 m/l&semutter.. &
25-30  278-100 V/H Kantsk jer komplett venstre/ hegre 1
25 ——————— LéSEmUttEr N12 e oeccseevs0000000e 5
26 0 e Sekskantskrue M12 X 40 ...ecveee 2
27 278-103 V/H Stag, venstre/ hegre .ceeeceeeese 1
28 278-101 SKJBL eeveeeecsesccoesscsscncocnce 1
29 278-102 V/H Skjerm, venstre/ hogre ...eeeeve 1
30 eee———— Laseskrue M12 X 30 seceecenoceces 3



try022


-11=

"DALEN"

84 04 07

SN@FRESER

EKSTRAUTSTYR

Hegre sk jer er vist.

Pos.nr, Del nr. Navn Antall
5-10 278-500 Hurtigkopling ............... ceesnee 1
5 278-501 Koplingstrekant t e e ce et ctrnnnsnnaes 1
6 278-510 Sperrehake et et eet ettt ecaronsencas 1
7 888 Toppstagbolt T |
8 887 Trekkbolt e e et e ettt ettt eenes 2
8  emeeaaa Sekskantskrue M16x60 med l&semutter. 1
10 o Ringpinne @ 10 St eescectcrntoccaanas 3
15-20 278-480 Stort kantskjer, hegre .........v0.. 1
15 278-103 H Stag, hegre A I I TP |
16 ;e o Sekskantskrue M12 x 40 csecsssrsseas 2
17 e Lasemutter ]
18 278-102 H Skjerm, hogre ...civvennennnnnnnneens 1
19 e Laseskrue M12 x 30 vieeneennennnes 3
20 278-481 Stort skj®r, hoegre T |
, 15-20 278-490 Stort kantsk jer, venstre ceecesrcneas 1
15 278-103 Vv Stag, venstre cseecccrsscscssceccace 1
16 eemeaeo Sekskantskrue M12 x 40 seoessccccece 2
17 ;e Ladsemutter M2 L ieieeeeeeencaaes 5
18 278-102 Vv Skjerm, venstre tececsasscencccccnes 1
19 ;e Laseskrue M12 X 30 eeveeevnneees 3
20 278-491 Stort skjer, venstre ......00000000. 1



try022


84 04 08

-12-

"DALEN"

SN@FRESER

EKSTRAUTSTYR: HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKENDE.



try022

try022


-13-

84 04 09

"DALEN" SN@FRESER
HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKENDE
Pos,nr, Del nr, Navn Antall
1-37 278-430 Hydraulisk sving, dobbeltvirkende.... 1
1 ——————— Hurtigkopling, plugg (R3/8")..uuee... 2
2 278-423 B T - 1 o - . 2
3 278-457 Strupeplugg seeiieeenninernnncnonnnnns 2
4 278-456 Ansatsnippel .....iitiiiieninnnnnnnns 2
T Kobberpakning @16 ...t eeneeeeeenns 2
e Sylinder B1-40/18x%X145 .. vue'innnnenn 1
7 278-425 Stempelstangfeste .....ciieeeneeeeens 1
10 e B-kt., skrue M12x30. ..ot ennnnnans 1
1 I Lésemutter M12.. .. .inei i nnnnn 2
12 278-431 Slangefesteplate......covvvveenenn... 1
13 e Rerklammer A15-15... .00t iieennnnnns, 1
14 e Lésemutter MB...v'e it iieeereennnn. o 1
15 emmeo B-kt, skrue MBX35....00eerennnnn. e 1
20 emmeeee Splint 83,2%25. ... i innnnnnn .o . 2
21 e Underlagsskive @14.... et enneenenees 4
22 278-276 Splintbolt....... cees e cecees 1
23 278-262 Svingarmbolt............... ceeena e 1
24 e Fiorpinne 83, .t ereenennereeennnenn. 2
25 278-265 SVingarmeeeeeeeennenennn crercresarane 1
L Plastplugg GL32X3 ...t eeennnnnnn cecens 1
27 278-278 Foring, kort....veiiivinnnnnnnn cesene 2
28 e Fjerpinne @4.......... et te et 2
29 278-401 Sylinderfeste............ ces e e e 1
30 emmmee- Léasemutter M10.....veesineennnnn.. ‘e 2
31 e Underlagsskive 211......c00veuuvn... . 2
32 mmmmee Léseskrue M10x40.......... e e .. 2
33 mmee——— Underlagsskive 222,....... Ceeesecanne 1
34 278-277 FOTing, 1anmg..eeeeeee e eennennnnnnn .o 1
35 e Underlagsskive 218,....... e 1
36 278-270 Svingstang......ciiiiiiiiiiii... o 1
37 278-275 Svingtapp..eeeevenn.. et e e 1


try022


-14— 83 06 14
"DALEN" . SNBFRESER
EKSTRAUTSTYR: HYDRAULISK NEDBREKK, ENKELTVIRKENDE -
Pos,nr, Del nr, Navn Antall
1-17 278-450 Hydraulisk nedbrekk,enkeltvirkende... 1
T eee——— Hurtigkopling, plugg 410837 (R3/8").. 1
2 278-463 SlangB.eeeeeecesoces e e e ceesans ceee 1
3 278-456 Ansatsnippel m/innv.gj.1/8"NTP....... 1
4 278-457 Plugg m/hol @1,0MMes.eseeeeenennennns 1
5 emmemee- Accumulator 0,51,40bar,MB6x1,5.0c0... 1
B emm—e—— Ansatsnippel M16x1,5-M16x1,5 konisk.. 1
7T eme———— Koparpakning 216/20%14.0ve.... Cecceens 2
8 278-425 Stempelstangfeste..veeeeeee... . e 1
S Sylinder B1-40/18 x 145,....... cecene 1
10 278~455 Lagerforingeecessa. ceeecasas ce e .o 1
11— Lésemutter M12, .00ttt eeeececonancns 3
12 e B-kt. skrue MI2x55,.ctecceeccvacnnce 3
13 278-451 Sylinderfesteieereieeeereecccococnnns 1
14 W ceeeeea Kabelband PLT 4H.veteverneeocoenacnns 2
18 eemeeea B~kt. skrue M6Ex35......... cass coe 1
16 e Léasemutter M6....... ceecesssnconceas . 1
17 meeeeee Rerklammer A15-15, . 1


try022


83 06 15
-15-

"DALEN" SN@FRESE

—

EKSTRAUTSTYR: LASTERENNE

Pos,nr, Del nr, Navn Antall
1-9 278-350 Lasterenne,........... e e e e e . 1
1

1 278-351 Underdel......oviiiiinninnnnnnnnnnnnnn. 1
2 e S=KroKes.eiieeseuunnnnn.. c e e s e cenns cease 1
3 278~186 Léseboltesuuieeunnnnnnnnnnnnnnnnn 1
4 278-364 Stageseeeennenn.... et e et . 1
5 e Lasemutter M12....00uuuunnnnn oo .. ees 3
B e Underlagsskive M12......000uvnnn.... ces 2
7 emm——— B-kt. skrue M12x30.......00uu...... cese 2
8 e 6-kt. skrue M12x40..... tesceccesanns ee 1
g 278-361 Nedbrekkstut-sveist,,................ ee 1

Ved montering av hydraulisk nedbrekk, enkeltvirkende 278-450
mé& det i tillegg monteres skjoteslange 278-460



try022


-16- 83 06 16

"DALEN" SNBFRESER

MONTERING 0G KOPLING TIL TRAKTOR:

Tuten monteres opp& svingkransen og festes p4 hver side med
de to skruene som felger tuten, og pd midten med festeskruen
for reguleringsstaget. Det ledige skruehullet er for monter-
ing av hydraulisk eller el.hydraulisk styring.

Sk jermen p& undersiden av tuten skal normalt svinges helt
ut nederst for at sneen ikke skal bygge seg opp i &pningen.
Dette er spesielt viktig i kram sne. :

Reguleringsstaget som svinger tuten kan monteres i 3 for-
skjellige heyder, og ha&ndtaket kan trekkes ut i lengderet-
ningen og vris til ensket stilling.

Kraftoverferingsakselen.

Ved ferste gangs tilkopling til en traktor, m& lengden

pad kraftoverferingsakselen kontrolleres over hele loftehoyden.
Den m& aldri bli presset helt sammen, og 1 senket stilling
m& profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden.
Er akselen for lang, kappes alle ror like mye, og grader

fjernes omhyggelig. Rerene 1nnsm@Tres med fett fer kjerina.

Vinkelen i akselens ledd ber ikke overstige 25° under drift.
Enkelte sterre traktorer har sa heytsittende kraftuttak

at freseren md bygges bakover for & fa akselen flat nok.
Dermed blir ogs& klaringen til traktorhjulene bedre.

Dette kan oppnds med & bruke hurtigkopling 278-500 eller
trekkstangforlengere 278-150.

Hurtigkopling 278-500 gjer at freseren kan tilkoples enkelt
og sikkert.Koplingen monteres ferst p& traktoren, deretter
hektes freseren pa ved & rygge inntil og lefte opp.
Toppstag og aksel koples etterpa.

Hurtigkoplingen bygger 200 mm bakover,

1 toppstagfestet har den en frigang som kan sperres.

Trekkstangforlengere 278-150 monteres fast pa freseren o0g
bygger 150 mm bakover.



try022


-17- 84 04 10

"DALEN" SN@FRESER

MONTERING AV:

HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKENDE
HYDRAULISK NEDBREKK, ENKELTVIRKENDE

Hydraulisk styrin
pd bildet ovenfor
Se ogsé& reservedelslistene pé& side 12,13 og 14,

9 av sving og av nedbrekkstut monteres som vist

Merk: Ved frakopling av enkeltvirkende hydraulikk, m8 akkumula-
toren f& presse sylinderen til endestilling fer slangen
koples fra, ellers vil det sta trykk igjen p3 slangen,



try022


~18- : 83 06 18
 DALEN" SN@FRESER

KJZRING MED SN@FRESER:
FORSIKTIGHETSREGLER:

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner
- som ma& brukes med serlig forsiktighet, og som derfor ikke

m3 betjenes selvstendig av ungdom under 18 ar, Jir. arbei-
dervernlovens § 54.

Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sno, skal rdtoren
vere stanset for rensing og kraftuttaket utkoplet ( ikke

bare med clutchen), eller motoren stanset, Bruk rensestokken
som felger freseren.,

Ved reparasjoner ma motoren vere stanset.
Se til at ingen oppholder seg i freserens kasteomrade.

KIBRING:

Freseren er beregnet for kraftuttak som gar 540 omdr/min.
Kjerefart og girvalg avhenger helt av sneforholdene.

NAr det kjeres med fast toppstag, reguleres fresedybden
_ved & la freseren gi pa sdlen bak, og skru ut toppstaget
til den lefter seg passelig foran, Hydraulikken kan da

senkes helt, Dybden kan elles reguleres ved & montere
sidesko. '

Nar en kjerer pd kupert vei, vil freseren felge terrenget
bedre om dybden reqguleres med hydraulikken eller side-
sko, og toppstaget har en viss fri bevegelse, For dette
leveres toppstagledd 278-130, som monteres mellom freser
og toppstag. Det samme oppnés ved bruk av hurtigkopling
278-500,

Er traktoren brei, vil det lenne seg & montere stort
kantsk jer 278-480, bet stikker 200 mm utenfor freseren.

Noen rid for bruk av snefreser:

® Forbered veibanen i god tid fer sneoen kommer ved 34 rydde bort
storre stein o.l.Herk veikanten med staker om nedvendig.

® Utstyr traktoren med gode kjettinger.

B Br¢y§ ut hele veibredden fra ferste snefall, og lag en jevn
snesdle pad veibanen,

® Vent ikke til snedybden er for stor, kjer heller flere turer.

@ Velg ikke for heyt gir, men slik at hastigheten kan holdes
jevn, da gar arbeidet best.



try022


-19- 83 06 19

"DALEN" SNOFRESFR

VEDLIKEHOLD.,

Snefreseren har to kulelager for opplagring av rotoren.
Lagrene er fylte med fett 0g har innebygget tetning. De er
utstyrt med smgrrenippel og ber etterfylles med fett en gang
i mdneden, og nir freseren settes bort om viren. Press fettet
langsomt inn, for ikke & skade tetningene."

Har rotoren hengslet vifte, ber denne smores for hver
8 driftstimer. Smerenippel finnes p& vifteskovlenes

lagerrer. For & komme til & smore, ma skjermen p& under-
siden av tuten leses nederst Og svinges opp.

Svingkransen har en smorenippel pa hver side. Den ber smeres
med et mykt fett for ikke & bli for treg i sterk kulde.

Kule i reguleringsstag eller ledd P4 hydraulisk styring
smores etter behov, .

BEtter noen timers kjering med ny freser ber alle skrueforbindelser °
kontrolleres og etterstrammes om nedvendig. Skruene i matepro-
pellen md kanskje etterstrammes flere ganger, men ikke mere enn
at den kan slure ved fastkjoring i stein eller lignende, Pase

ogsa at skruene P& begge sider strammes.likt, slik at propellen
ikke blir skjev.

I stillstand kontrolleres at rotoren er i statisk ballanse,
det vil si at den blir staende i enhver stilling, Hvis ikke,
sveises stdlbiter pa& baksiden av skovlene p& den letteste siden,

Smoring av kraftoverforingsaksel:

7 Ytre profil- ~ Leddet
;o I'or smeres ~ beyes for
o med fett smering
~% innvendig, av kryss.,

)
v
O

Indre vernereor smeres utvendig

h = driftstimer med fett for & hindre fastfrysing.

Husk & smere freseren og"kraftoverforingsakselen for
bortsetting om viaren.

R



try022

try022


